site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março,523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 27 de novembro de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 115/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de Informações de

nº 010/23, do Vereador Paulo Ricardo Gonçalves, solicitando que seja

oficiado o Poder Executivo Municipal para que forneça as seguintes

informações sobre o Programa Minha Casa Minha Vida, modalidade

calamidade junto ao Governo Federal:

a) Solicitando informações se o município possui Projeto Cadastrado no

Programa em tela, caso a resposta seja positiva solicitamos as cópias

do Projeto?

b)  Informações se existem empresas do município ou fora do município

que apresentaram Projetos para construção de loteamentos, através do

Programa, caso a resposta seja sim solicitamos o nome da empresa.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/